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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op

41079A0540/00-000

niet gekend

P0000

vlP-00243528

23-010492

06/06/202411:16

1U06l2O24 09:13
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker {bron} van de informatie. Neem contact, op met deze

organ isatie bij inhoudelijke vragen.

Stad Geraardsbergen vastgoedinfoGgeraardsbergen.be +32 54 43 M 54

Vastgoed info

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

Agentschap Onroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

AgentschapWonen in Vlaanderen vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen:zonering@vmm.be

Andere: info@vmm.be

DOV meld pu ntedov.vlaanderen.be

gis@vlaio.beAgentschap voor lnnoveren en

Ondernemen
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Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriflen van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Overheidsplannen

Gewestplan

Referentie:

Besch rijving:

Bestemmingen:

lnlerpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

G W P_020 0 0 222_OOO12_00 0 01

origineel gewestplan Aalst - Ninove - Geraardsbergen - Zottegem

landschappel ij k waardevol le agrarische gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring

30/os11978

. https : / / d s i.o m gev i n g.vl aa n d e re n. be/ f i c h e-d eta i I / ed 38ec d2-9 ef3-42

56-8618-84953dcd4560

. https://download.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/ be.vl.omg.dsi.

stu konderdeel.GWP-02 OOO-222-OO012-00001.BG.1.Dossi erstu k.SV.1

*page=26

GW P_02 00 0 222_OOO12_00 004

l nfrastruct uu r

landschappel ij k waardevol le agrarische gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring

13/Oellees

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detail / f5b71730-d845-489

b-8bac-del03be9c8ea

. https:/ /download.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/ be.vl.omg.dsi.

stu ko n d erdeel.GWP-02000-222-00012-00004. BG.l.Dossi erstu k.5V.l

#page=26

SIatUS:

Datum:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06l2O24J

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:

lnterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

I st"tur,
I

I oatum:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/0612024)
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Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06/2024)

B'jzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024)

Gewestel ij k ruimtel ij k uitvoeringsplan
Niet van loepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06/20241

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06/20241

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan
Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/A6/20241

Gewestel ijke verordening
Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000131_00001_00001

Planfase:

t_
i 5tatus:
I

I oatum:

Verordening type:

Externe documentatie

Besluit tot goedkeuring

29/0411997

Bouw verordening

. https:l /d s i.o m gevi n g.vl aand ere n. be/fi che-detai I /681 cad40-f9bc-48

ae-906c-831 b18f8e366

Bron: Lol<aal bestuur {bevraagd 06/0612024}

Gewestel ij ke verordenin g

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor

dergelijke verblijven

Referentie: SVO-02000-233-00002-00001

Planfase:

I

I Status: Besluit tot goedkeuring
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Datum

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024\

Gewestelijke verordenin g

Beschrijving; Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelij kheid

Referentie: SVO-02000-233-00003-00001

Planfase.

Verordening type:

Ëxterne documentatie:

Status:

Datum

Verordening type:

Externe documentatie

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06/2024l,

Gewestel ijke verordening

Beschrijving.

Referentie:

Planfase:

I s,",ur,
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie

Bron: Lokaal besluur (bevraagd 06/06/2O24J

Gewestel ijke verordeni ng

Beschrijving:

Referentie.

Planfase:

Status:

Datum

08/07 l2OOs

Steden bouwku nd i ge verorden i ng

. h tt p s : / / d s i. o m gev i n g. v I aa n d e re n. b e / f i c h e-d e tail / 9 62f 3d 60-20 42- 43

35-a]36-98a9d 6da5e3b

Besluit tot goedkeuring

os/06/200e

Stedenbouwkundige verordening

. https : / / d s i.o m gevi n g.vl aa n d e re n. be / fi c h e-d eta i I / bO'l e66 4a- c9f 9 -4c2

9-8bf2-dsb433fd9f01

Gewestel ij ke steden bouwku nd i ge verordeni ng i nzake

hem elwaterputten, i nfi ltrati evoorz i en i n ge n, buffervoorzi en i n gen en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

5VO_02000_233_00004_00001

Besluit tot goedkeuring

os/0712013

Steden bouwku nd ige verorden i ng

. https:/ /d s i.o m gevi n g.vlaand eren.be/fi che-d etai I / 5 bc7ca95-7 d3f-4

bf5-9e1 0-980050de8010

Gewestel ij ke stedenbouwku nd i ge verorden i ng i nzake breed band

svo_02000_233_00005_00001

Besluit tot goedkeuring

oe/06/2017
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Stedenbouwku ndi ge verordeni ng

. h ttps: / / d s í.o m gevi n g.vl aa n d e re n. be/f i c he-d eta i I / d 84ce bac-a25 9-45

8b-9562-a212e87a3359
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06l2A24l

Gewestelij ke verordening
Beschr'tjving: Gewestelijke stedenbouwkundíge verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000-233-00006-00001

Planfase:

Verordening type:

Externe docu mentat.i e.

I stutu'
I

I oatum:

Verordening type:

Externe documentatie:

I s,.tu'
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06l2O24t

Provinciale verordening
Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:

Datum:

Verordening type:

Ëxterne documenlatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06/20241

Gewestelij ke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundÍge verordening voor

pu bl i citeitsi n ri chti ngen

Referentie: SVO-02000133_00007_00001

Planfase:

Besluit tot goedkeuring

10/02/2023

Steden bouwku nd ige verorden i ng

. https./ /dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detat / f91466b7 -3ba6-45

d4-a1 0l-cccaTb'l ebc58

Besluit tot goedkeuring

12/Os/2023

Stedenbouwku ndige verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fíche-deLail / 8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847

Provi nciale stedenbouwku nd ige verorden i ng Weekendverbl ijven en

openl uchtrecreatieve terrei nen

svo_40000_233_00002_00001

Besluit tot goedkeuri ng

13/07/2A1'5

Steden bouwku nd i ge verordeni ng

. https:/ /dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /3140c782-fO7f-4c8

a-8e54-bcd5eBf6c2lb

vlp-00243s28 Pagina 7 van 15 41079A0s40/00_000



Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06/20241

Gemeentel ijke verordenin g

Beschr'rjving: Vrijwaring van het woonklimaat en het waardevol bouwkundig

erfgoed

Reíerentie: 5VO-41018-233-00001-0000'l

Planfase:

Status:

Datum

Verordening type:

Externe documentatie

I s,"tur,
I

I Datum:

Verordening type:

Ëxterne documentatie

Besluit tot goedkeuring

16/1212010

Stedenbouwku ndi ge verorden i ng

. htt ps://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detail l 114f 6b78-81f2-4480

-822f-fe5b6fb628b0

Defi n itieve vaststel I i ng

27 /0212024

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06l2O24l

Gemeentel'j ke verordening

Beschrijving: Lasten bij omgevingsvergunningen

Referentie: SVO-41018-233-00003-00001

Planfase:

Steden bouwku nd ige verorden i ng

. https:/ /ds i.o m gevi n g.vl aan dere n.be/fi che-d etai I / e45e9c71-956b-4

ca b- b aa5-8 42ob346f3f 5

Bron: Lokaal besluur (bevraagd 06/06/2024J

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur tbevraagd 06l06/2024)

Gemeentel ij k Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06l06l2A24')

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06l2O24l
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Complex project
Niet van toepassíng
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd OGIA6/20241

Planbaten of -schade

Niet van toepassing
Bron: Lokaai bestuur {bevraagd 06/06/2O24t

Voorwaarden vanuit een gemeentelijke akte
Niel van toepassíng
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd A6/A6/20241

Beleidsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06l2O24l

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Brj elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigen ingsplan nen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Weg categorie: Lokale weg type 3

Straat naam: Brouwierstraat

Toeganlcelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06/2A241

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Beschrijving:

Referentie:

Gemeentel ijl< dossiernummer:

Aard aanvraag:

Besl issi ng eerste aanleg:

Datum beslissing:

rooien van bomen

410182016_424

41 018/1 68] 6 / B / 2016 / 346

Niet gekend

Vergund

09/01/2017
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Vergunning verlenende overheid. College burgemeester schepenen

Verval:

Status:

Motivering:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06la6/2024l,

Niet onderzocht

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06l2O24l

Verkaveli n gsvergunnin g

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024,

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/20241

Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 06/06/2024\

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06l2A24l

Stedenbouwku ndige Overtreding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024)

Stedenbouwkundi g attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06l2O24l

As-builtattest
Niet van toepassíng
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06/2024)

Planologisch Attest
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Niet van t.oepassÍng

Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06/2024)

Splitsing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06/2024,

Vergunningstoestand

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/A6/2024)

Milieu

Zoneringsplan

Referentie:

Bestemming.

Bron. VMM / DOV {bevraagd 06/0612024)

030-177

Collectief te optimal iseren buitengebied

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur lbevraagd 07l06/2024)

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06/05/2024)

Habitatrichtl ij n gebied

Niet van toepassÍng

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd A6/A6/20241

VEN- en |VoN-gebied

Niel van toepassing
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Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06/A6l2O24l

Beschermd duingebied

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Naluur & Bos (bevraagd 06/06/2024)

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 06l06/2024|

Overstrom i n gsgevoe I i gheid

Beheerders:

Perceel score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

KUst:

Externe documentatie:

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij {bevraagd 06l 06/2024l'

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart.

Bron: Vlaamse M jlieumaatschappij {bevraagd 06l06/2024\

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassÍng

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M il ieumaatschapprj {bevraagd 06 / 06 I 20241

Signaalgebied

Niet van toepassíng

Bekrjk op kaart
Bron: Vlaamse M ilieu maatschappij (bevraagd A6 I A6 / 2024')

Provi ncie Oost-Vlaanderen

B

B

A

A

. https:/ /www.wateri nfo.be/ i nfo rmatÍ epl i cht?ca pakey=41 079A0540

/00-000

vtP-00243528 Pagina 12 van 15 41079A0540/00_000



Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 06/06/2024)

Gemeentelijke kapmachtiging
Niet van toepassíng
Bron: Lokaai bestuur (bevraagd 06/06/2024l'

N atu u ri n richti n gsp roj ect
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschappij {bevraagd 06/06/2024)

Grondverschuivingsgevoe I i gheid

Niet van toepassíng

Bekrjk op kaart
Bron: DOV {bevraagd 06l06/20241

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over'Leegstaande bedr'rjfsruimten groter dan 50Om is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',
'Conformiteitsattest'en 'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen ín Vlaanderen {bevraagd 06l06/2024)

Herstelvordering
Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen {bevraagd 06/06/2024)

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekr.,lk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 06/06/2A241

vtp-00243528 Pagina 13 van 15 41079A0s40/00_000



Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l05l2O24l

Leegstaande en verwaarloosde bedrijfsruimten

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06/20241

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 06l06/2024)

Bedrijventerrein
Niet van toepassing

Bekijk op kaart.

Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 06l06/20241

Onbebouwde percelen

Niet van toepassíng
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06l06l2O24l

Aankoop of gebruik gemeentegrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06/20241

Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l05/2O24J

Verbod tot permanent wonen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06/20241

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassíng

Bek'r.;k op kaart
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Lokaal Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing
Bron: Lol(aal bestuur {bevraagd 06/A6/2024}

Wetteluke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut
Het lokaal bestuur vult de wettelUke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan

de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bU nutsmaatschappijen).

Opgelet: naast wettelUke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele ofprivate
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06/2O24j

Gemeentel U ke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke hefflngen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke hefflngen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke hefïing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/05/20241

Bron: Onroerend Erígoed (bevraagd 06l 06l2O24t
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

Dit product bevar bij de Vlaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie afkomstig uit bronnen van informatieverstrekkers,

'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'bevat mogelijks niet alle benodigde informatie om aan de informalieverplichtingen van een

aanvrager (oízijn opdrachtgever) in het kader van een vastgoedtransactie te voldoen. Het is de verantwoordelijkheid van de aanvrager

(bv. koper, notaris ofvastgoedmakelaar) om de informatie le controleren en waar nodig verdere opzoekingen en opvragÍngen te doen.

De vastgoedinformatie {inlichtingen} wordt (worden) ter beschikking gesleld door verschillende informatieverstrekkers: hetzij de lokale

besturen zelf{decentraal), hetzij bepaalde agentschappen ofdepartementen van de Vlaamse Overherd (cefilraal].

Ëlke informatieverstrekker is verantwoordelijk voor zijn datakwaliteit. ln het algemeen overzichl van de inlichtingen op de

gebruikersomgeving kan de jnformatieverstrekker van de specifieke inlichting gecot-rsulleerd worden, De inlichtingen waar centrale

bronnen de informatieverstrel<kers zi.j n, worden automatisch verrijkt door het Vastgoedinformatieplalform- Hel

Vasfgoedinformatieplatform doet een au[omal,sche bevraging van de centrale bronnen (informalieverstrekl(ers) $el een negatieve

perceelbuffer tol 0.2 meter om Le vermijden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Grootschalig Referenïiebesland

kaarllagen aangesproken worden die lot andere percelen behoren. ln uitzonderlijke gevallen is het toch mogelijk dal door geornelrische

onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecle informatie wordt meegegeven- Het is aan de aanvrager om zelí in le schatten wat de

impact is op hel bevraagde perceel en het gebruik van de vaslgoedinformatie(inlichtingen)

Alle vastgoedinformatie (inljchlingenl wordt {worden), lenzÍj anders aangegeven Ín de velden van de Ínlichting, op dit moment

aangeboden op perceelniveau (bv. br1 inÍichtingen onbewoond & ongeschikl, conformiteilsattesl en herstelvordering wordl er nog geen

rekening gehouden mel de door de aanvrager geselecleerde gebouweenheid). U dienl zelf na le gaan wat de impact hiervan is voor hel

bevraagde perceel en het gebruik van de vaslgoedinformatie{inlichtingen}.

'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'bevat verplichte {standaard opgenomen) en optionele {niet standaard door elk lokaal besluur

opgenomen bv. gemeentelijke heífingen, erfdienstbaarheden,...) vastgoedinforrrratíe. per rnlÍchting zijn er verplichle {standaard

opgenomen) en optionele (niet standaard door elk besluur opgenomen) velden. De aanvrager dient contacl op le nemen met de

informatieverstrekker voor eventuele benodigde ontbrekende informatie.

Voor bepaalde inlichtingen maken we het mogelijk om via de toegevoegde link naar de Geopunt-kaarl een visuele interpretalie te doen.

Deze l<aart is dynamisch waardoor het mogelijk is dat de visualisatie verschilt van he[ oorspronkelijk opgehaalde informalie zoals

weergegeven in de PDF.

Wenst u meer duiding over wai elke rubriek en elke inlichling precies inhoudt? Bekjjk dit overzichl en l<lik door o;r de naam ervan voor

meer i nformatie: https://bit.lyl3Vy0NsR

Heeft u inhoudelijke vragen ovel de aangeleverde vaElgoediníormalie {inlichtingen}? Neem contacl op m€t de iníormatieverslrel(l(er van

de betrefíende inlichting {te vÍnden in het overzichl uiL hel vorige punl en hier: https://bit.lyl3TgTxsD

Heeít u hetvermoeden dat bepaalde iníormatie niet correct is? Vraag een nazicht op via het bevoegde lokale bestuur.

Deze en nreer gebruikersvoorwaarden zijn na le lezen op de Vastgoedinfornratieplatlorm Gebruikersomgeving: https://bit.lyl3D2jocY

lndien u verdere vragen heeft over deze gebruiksvoorwaarden, kan u conlact opnen]en met ons via

vastgoedi nformatieplatform@vlaanderen.be



?e Vlaanderen
verbeelding werkt

VLAANDEREN
DIGITAAL

Vastgoedinlichtingen voor overdracht

vlP-00243526
41079 A0s41/00_000



Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

41079AO541/ 00_000

niet gekend

P0000

vtP-00243526

23-010492

A6l06l2o2411:16

o7lo6/2o2414:49
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informat.ieverstrekker {bron}van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelij ke vragen.

Stad Geraardsbergen vastgoedinfo@geraardsbergen.be +32 54 43 44 54

Vastgoedinfo

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

AgentschapOnroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

AgentschapWonen inVlaanderen vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen:zonering@vmm.be

Andere: info@vmm.be

DOV

Agentschap voor lnnoveren en

Ondernemen

meld pu nt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be
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Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkri.y'gen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Overheidsplannen

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:

lnterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

I st"tr'
I

I oatum:

Externe documentatie:

G WP_0200 0 222_OOO12_0 0 0 01

origineel gewestplan Aalst - Ninove - Geraardsbergen - Zottegem

landschappel ij k waardevol le agrarische gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuri ng

30/os/1978

. https : / / d s i.o m gevi n g.vl aa n d e re n. be /f i c h e-d et a i I / ed 38ec d2-9 ef3-42

56-8618-84953dcd4560

. htt ps://down load.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.om g.dsi.

stu kon d erdeel.GWP-02000-222-00012-00001. BG.l. Doss i erstu k.SV.1

#pa$e=26

GW P_0200 0 222_OOO12_00 0 04

I nfrastructuu r

landschappel ij k waardevol le agrarische gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuri ng

13/0el1ees

. https:/ / ds i.o m gevi n g.vlaa nd eren. be/fi che-detai I /f5 b71730-d845-489

b-8bac-del03be9c8ea

. https://download.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/ be.vl.omg.dsi.

stu ko nd erd eel.GWP-02000122-00012-00004.8G.1. Doss i erst.u k.SV.1

#page=26

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06/2024)

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:

lnterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

Status:

Datum:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06l2O24l
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Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lol<aal bestuur {bevraagd 06/06/2024,

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06l2O24I

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan
Niel van loepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06/2A241

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet. van toepassing
Bron: Lol<aal bestuur {bevraagd 06l06/2O24t

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2A241

Gewestel ij ke verordening
Beschr'tjving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000131-00001-00001

Planfase:

Status:

Dalum

Verordening type.

Externe documentatie:

Besluit tot goedkeuring

29/04/1997

Bouw verordening

. https:/ / d si.o m gevi n g.vlaan d eren. be/fi che-d etai I /681 cad40-f9bc-48

ae-906c-831 b18f8e366

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06/2024)

Gewestel'ij ke verordeni ng

Beschrtjving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor

dergelijke verblijven

Referentie: SVO-02000-233-00002-00001

Planfase:

I

I Status: Besluit tot goedkeuring
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Datum:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/0612024\

Gewestel ij ke verordening

Beschrijvíng. Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelij kheid

Referentie: SVO-02000-233-00003-00001

Planfase:

Verordening type:

Externe documentatie:

Status:

Datum

Verordening type:

Externe documentatie:

I st.tr'
I

I Datum:

Verordening type:

Ëxterne documentatie:

5talus:

Dalum

o8l07 /200s

Stedenbouwku nd ige verorden í ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fi che-detai I /962f3d 60-2042-43

35-a136-98a9d6da5e3b

Besluit tot goedkeuring

os/0612009

Besluit tot goedkeuring

os/o712013

Besluit tot goedkeuring

09/06/2017

Stedenbouwku nd i ge verorden i ng

. https:/ /d s i.o m gevi n g.vl aandere n.be/fi che-d etai I / b01 e66 4a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fd9fO1

Bron: Lokaal bestuur lbevraagd 06/0612024\

Gewestelijke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterp utten, i nfi ltrati evoorzi en i n gen, buffervoorzi en i ngen en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie. 5VO-02000-233-00004-00001

Planfase:

Steden bouwku ndi ge verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /5bc7ca95-7d3f-4

bf6-9e1 0-980050d e8010

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06l2O24l

Gewestel'1jke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: SVO-02000-233-00005-00001

Planfase:
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Stedenbouwku ndige verordening

. h ttps: / / d s i.o m gev i n g.v I aa n d e re n. be/fi c h e-d eta i I / d 84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Bron: Lokaal besluur {bevraagd A6/06l2O24l

Geweste I ij ke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000-233-00006-00001

Planfase.

Verordening type:

Externe documentatie:

i st"trr,
I

I oatum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Status:

Datum

Verordening type:

Externe documentatie

Brorr: Lokaai bestuur- {bevraagd 06/06l2O24l

Provinciale verordening
Beschrijving:

Referentie:

Planfase.

Slatus:

Datum

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal besluur tbevraagd 06/A6l2O24l

Gewestel ij ke verordenin g

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

publ iciteitsi nrichti ngen

Referentie: 5VO-02000-233-00007-00001

Planfase.

Besluit tot goedkeuring

10102/2023

Stedenbouwkundige verordening

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detail / f91466b7 -3ba6-45

d4-a101-cccaTb lebc58

Besluit tot goedkeuring

12/Osl2023

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. htt.ps://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detail / 8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847

Provi nciale stedenbouwku nd i ge verorden i ng Weekendverbl ijven en

openl uchtrecreatieve terrei nen

5VO_40000_233_00002_00001

Besluit tot goedkeuri ng

13/07 /201s

Stedenbouwku ndige verordening

. https./ / ds i.o m gevi n g.vlaanderen. be/fi che-detai I /3140c78 2-fOt f -AcB

a-8e54-bcd5e8f6c2'lb
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Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06l2O24l

Gemeentel ij ke verordenin g

Beschrijving: Vrijwaring van het woonklimaat en het waardevol bouwkundig

erfgoed

Referentie: SVO-41018-233-00001-00001

Planfase:

Status:

Datum

Verordening type.

Externe documentatie:

Status:

Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Besluit tot goedkeuring

16/12/2010

Steden bouwku nd ige verorden i ng

. h tt ps : / / d s i. o m gev i n g. v I aa n d e re n. b e / f i c h e-d e tail / 11 4f 6b7 8-81f 2- 4480

-822f-felb6fb628b0

Defi n itieve vaststell i ng

27 /02/2024

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/20241

Gemeentelijke verordenin g

Beschr'rjving: Lasten bij omgevingsvergunningen

Referentie: SVO-41018-233-00003-00001

Planfase:

Steden bouwku nd ige verorden i ng

. https:/ /dsi.o m gevi n g.vlaan deren. be/fi che-detai I /e45e9c71-956b-4

ca b-baa5-8 42jb346f3f 5
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06l2024)

Gemeentel ij k Rooi lij n plan

Dit be[ekent nie[ dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06106/2024l,

Gemeentel ijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06l2A24)

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06/2024|
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Complex project
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06106/2O24t

Planbaten of -schade

Niet van loepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/A6/2024|

Voorwaarden vanuit een gemeentelijke akte
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024],

Beleidsplan

Niet van toepassing
Bron: Lol<aal bestuur {bevraagd 06l06l2O24l

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen'gemeentelijk rooilijnplan'en'gemeentelUk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilrjn- en/of
onteigeni ngsplan nen.

Weg l<lasse. Weg bestaande uit een rijbaan

Weg categorie: Lokale weg type 3

Slraat naam: Brouwierstraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lol<aal bestuur {bevraagd 06l06/20241

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaai bestuur {bevraagd 06/0612024)

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06/20241
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Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06106120241

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06l2024)

Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024,

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06l06/2024J

Stedenbouwkundige Overtredin g

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/20241

Stedenbouwkundig attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 06/06/2024\

As-builtattest
Niet van toepassíng
Brorr: Lokaal besluur {bevraagd 06l06l2024)

Planologisch Attest
Niet van toepassing
Bron. Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024\

Splitsing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2O24J

Vergunningstoestand

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024:'
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Milieu

Zoneringsplan

Referentie:

Bestemming:
Bron: VMM / DOV {bevraagd 06/0612024)

o30-177

Collectief te optimaliseren buitengebied

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/06l2O24l

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze iníormatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbosevlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekrlk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd A6l06/2024)

Habitatrichtl ijngebied
Niet van toepassing

Bektlk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06/06/2024}

VEN- en |VON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06l06l2O24l

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06/06/2024,

Beschermd waterwinningsgebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
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Bron: VMM / DOV (bevraagd 06/A6/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders:

Perceel score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

KUsI:

Externe documentatie:

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M il ieumaatschappÍj (bevraagd 06 I 06 I 2024)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschapprj {bevraagd 06/06l2o24l

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassíng

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieu maalschappij {bevraagd 06 I 06 I 20241

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart.

Bron: Vlaamse M ilieumaatschappij (bevraagd 06 I 06 I 2A24)

Natuurbeheerplan

Niet van loepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 06/06/20241

Gemeentel ij ke kapmachtiging

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06/2024)

Natu u rinrichti ngsproject

Provi ncie Oost-Vlaanderen

B

B

A

A

. https://www.wateri nfo.be/ i nformatÍepl i cht?capakey=41079 AO541 /
00_000
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Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
BTon: Vlaamse Landmaatschappij tbevraagd 06/06/2024lr

Grondverschuivin gsgevoeli gheid

Niet van toepassing

Bekr1k op kaart
Bron: DOV (bevraagd 06l06/2O24J

lnformatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgevingovlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering'
'conformitei[sattest'en'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning
Niel van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 06l06/2024)

Herstelvordering
Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Sron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 06l06/20241

Conformiteitsattest
Niel van toepassing

Bekr.lk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 06/A6/20241

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van loepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06la6l2024\

Leegstaande en verwaarloosde bedrijfsruimten
Nlet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06l2024)

Grond- en pandenbeleid

BrownÍield
Niet van toepassing
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Bekijk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Orrdernemen {bevraagd 06/06/2024],

Bedrijventerrein

Niet van toepassÍng

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen {bevraagd a6la6/20241

Onbebouwde percelen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06l06l2O24l

Aankoop of gebruik gemeentegrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2A241

Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/0612024\

Verbod tot permanent wonen
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06l2O24l

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassÍng

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed {bevraagd 06/0612024)

Lokaal Onroerend Erfgoed

Niet van loepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/0612024)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut
Het lokaal hestttttr vttlt de wettelijke erfdiensttraarheden van openbaar nut in voor zover ze bi1' hen gekend zijn. Het is aan

de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijenl.

Opgeleu naast wettelUke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private
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erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettel'1jke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut
Niet van toepassing
Bron. Lokaal bestuur (bevraagd 06/06/2024ll

Gemeentelij ke heffin gen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelrjke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke heffing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 06/0612024\
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Toelichtíng bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

Dit product bevat bij de Vlaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie afkomstig uit bronnen van informaï.ieverslrekkers.

'VastgoedinlÍchtingen voor overdracht'bevat mogelíjlcs niet alle benodigde informatie om aan de informatieverplichtíngen van een

aanvrager (of zijn opdrachtgever) in het kader van een vastgoedtransactie te voldoen. Het is de veranlwoordelijkheid van de aanvrager

{bv- koper, notaris ofvastgoednrakelaar) om de informatie le controleren en waar nodig verdere opzoekingen en opvragingen le doen.

De vastgoedinformatie {inlichtingenJ wordt {worden) ter beschikking gesteld door verschrllende íníormatjeverstrekkers: hetzij de lokale

besluren zelf {decenlraàl), helzij bepaalde agentschappen of deparlementen van de Vlaamse Overheid {centraal}.

Elke ínformatieverstrel<ker is verantwoordelijk voor zUn datakwal;teit. ln het algemeen overzichl van de inlichtingerr op de

gebruikersomgeving kan de informatieverstrekker van de specifieke inlichtÍng geconsulteerd worden. De inlichtingen waar centrale

bronnen de Informalieverslrekkers zijn, worden automatisch verrijkt door het Vastgoedinformatieplatform, Hel

Vastgoedinformatieplatlbrm doet een automalische bevraging van de cent.rale bronnen {iníormatieverstrekkers) met een negati€ve

perceelbufíer tot 0,2 meter om le vermrjden dat er door aanpassingen aan de percelenkaarl van hel Groolschalig Referentiebestand

kaartlagen aangesprokerr worden die tot andere percelen behoren. ln uitzonderlijke gevallerr is het loch mogelijk dat door geometrische

onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecte informatie wordt meegegeven. Het is aan de aanvrager om zelí in te schaltetr wal de

impact is r:p het bevraagde perceel en hel gebruik van de vastgoedinformatie{inlichlingen).

Alle vastgoedinformatie {inlichtingen} wordt {worden}, tenzij anders aangegeven in de velden van de inlichting. op dit moment

aangeboden op perceelniveau {bv. bU inlichtingen onbewoond & ongeschikt, conformileitsattesl en herstelvoldering wordL er nog geen

rekenir-rg gehouden met de door de aanvrager geselecteerde gebouweenheid). U dient zelf na te €taan wat de in-rpact hiervan is voor het

bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedlnformatie(rnlicirtingen).

'VastgoedÍnlichlingen voor overdracht'bevat verpliclrte {slandaard opgenorren} en optionele {niet standaard door elk lokaal besluur

opgenomen bv. gemeentelijke heffingen, erfdienstbaarheden,...) vastgoedinfornratíe. Per inlichling ztn er verplichte {standaard

opgenomen) en optionele (niet standaard door elk bestuur opgenomen) velden. De aanvrager dient conlact op te nemen mel de

informatieverstrekker voor eventuele benodigde ontbrel(ende informatie.

Voor bepaalde inlichtingen maken we het mogelr.jk om via de toegevoegde link naar de Geopunt-kaart een visuele interpretatie te doen.

Deze kaart is dynamisch waardoor her mogeli.lk is dat de visualisatie verschiit van het oorspronkelijk opgehaalde informalie zoals

weergegeven in de PDF.

Wenst u meer duiding over wat elke rr-rbriek en elke inlichling precies inhoudt? Bekrjk dit overzicht en klik door op de naam ervan voor

meer informalie: https://bit.lyl3Vy0NsR

Heeft u ínhoudelrjke vragen over de aangeleverde vastgoedinformatie {inlichtingen}? Neem contact op met de informalieverstrekl(er van

de betrefferrde iniichting {le vinden in het overzichl uit het vorige punl en hier: https://bit.lyl3TgTxsD

Heeít u helvermoeden dat bepaalcle informatie niet correct is? Vraag een nàzichl op via het bevoegde lokale bestuur.

Deze en nreer gebruÍkersvoorwaarden zijn na te lezen op de Vastgoedinformatieplatform cebiuikerSomgeving: https://bit.lyl3D2jocY

lrrdien u verdere vragen heeft over deze gebruiksvoorwaarden, l<an u conlact opnemerl mel ons via:

vastgoedínforma[ieplatform@vlaanderen.be



?e Vlaanderen
verbeelding werkt

Vastgoedinlichtingen voor overdracht

vlP-00243529
41079 AOs43 /00_000

VLAANDEREN
DIGITAAL



Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

41079AO543/00_000

niet gekend

P0000

vtP-00243529

23-010492

O6lO6/202411:16

11/o612024 09:13
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Vragen

Bij elke inlichting víndt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organ isatie bij inhoudelijl<e vragen.

Stad Geraardsbergen vastgoedinfoegeraardsbergen.be +32 54 4Z M 54

Vastgoedinfo

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

AgentschapOnroerend Erfgoed inventariseonroerenderfgoed.be

AgentschapWonen inVlaanderen vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen:zonering@vmm.be

Andere: infoevmm.be

DOV

Agentschap voor lnnoveren en

Ondernemen

meld pu nt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be
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Overheidsplannen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we brj de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan'van toepassing'zijn maarvervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestel'rjke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkr[1'gen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Referentie:

Beschr'ljving:

Bestemmingen:

lnterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

I s."tur,
I

I nat.um:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal besluur (bevraagd 06l06l2024)

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:

I nterpreteerbaar wegens schaal:

Planfase:

Status.

Datum:

Externe documentatie.

Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06l06/2A24,

GW P_02000 222_00012_0 0 0 01

origineel gewestplan Aalst - Ninove - Geraardsbergen - Zottegem

la ndschap pel ij k waardevol I e agrarische geb ieden

Neen

Besluit tot goedkeuri ng

30/os/1e78

. https:/ / d s i.o m gevi n g.vl aan dere n.be/fi che-detai I / ed38ec d2-9 ef3-42

s6-8618-84953dcd4560

. https://down I oad.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.om g.dsi.

stu ko n derdeel.GWP-02000-222-00012-00001.8G..l. Doss i erstu k.5V.1

#pa$e=26

G WP_02 00 0 222_OOO12_00 0 04

I nfrastru ctu u r

landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring

13/09/199s

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fi che-detai I /f5b71730-d845-489

b-8bac-de]03be9c8ea

. https://down load.dsi.om gevi ng.vlaanderen.be/ be.vl.omg.dsi.

stu ko n d erdeel.GWP-02000-222-00012-00004.BG.1.Dossi erstu k.5V.1

#pa$e=26
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Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lol<aal bestuur {bevraagd 06l06/20241

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaai bestuur {bevraagd 06/06/2024\

Gewestelijk ruimtelUk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06lA5l2A24J

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan
Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 06l06/20241

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024\

Gewestelijke verordening
Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000131-00001-00001

Planfase:

I sr"trr,
I

I Datum.

Verordening type:

Ëxterne documentatie

Bron: Lol(aal bestuur {bevraagd 06/06/2024}

Gewestelijke verordening
Beschrijving

Referentie:

Planfase:

Status:

Besluit tot goedkeuring

29/04/1997

Bouw verordening

. https: / /ds i.o m gevi n g.vlaanderen.be/fí ch e-d etai I / 68'l cad40-f9bc-48

ae-906c-831 b18f8e366

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor

dergelijke verblijven

5VO_02000_233_00002_00001

Besl uit tot goedkeuring
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Datum

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd A6l06l2O24i

Gewestelij ke verordeni n g

Beschrijving; Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelÍj kheid

Reíerentie: SVO-02000-233-00003-0000'|

Planfase:

Verordeníng type:

Externe documentatie:

Status:

Datum

Verordening type:

Externe docu mentat.i e:

Bron: Lokaal bestuur tbev|aagd 06/06/2024)

Gewestelijke vero rdening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:

Datum:

Verordening type:

Externe documentat.ie

Status:

Datum

o8l07 /2OOs

Steden bouwku nd i ge verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /962f3d 60-2042-43

35-a136-98a9d6da5e3b

Besluit tot goedkeuri ng

os/0612009

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https:/ /ds i.o m gevi n g.vl aan dere n. be/fi ch e-detai I / b01 e66 4a-c9f9-4c2

e-8bf2-dsb433fd9fO',l

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterp utten, i nfi ltrati evoorzi en i n gen, b uffervoorzi e n i n gen en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

5VO_02000_233_00004_0000 1

Besluit tot goedkeuring

os/o7 /2013

Besluit tot goedkeuring

09l06/2017

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https:/ / d s i.o m gevi n g.vlaa nd ere n. be/fi che-detai I /5bc7ca 95-7 d3f -4

bf6-9e10-980050de801 0
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06/06/2024)

Gewestel'rjke verordeni n g

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordenÍng inzake breedband

Referentie: SVO-02000-233-00005-00001

Planfase:
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Verordening type:

Exlerne documentatie:

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fi che-detai l/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06l2O24l

Geweste I ij ke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000-233-00006-00001

Planfase:

I

I Status:
II Datum:
I

Verordening type:

Externe documentatie:

Besluit tot goedkeuring

10/02/2023

Steden bouwku nd i ge verorden i ng

. h tt p s : / / d s i. o m gev i n g.v I aa n d e re n. b e / f i c h e- d e lail / f 91 46 6b7 -3b a6- 45

d4-a101-cccaTblebc58

Besluit tot goedkeuring

12/Os/2023

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-delail / 8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847

Provi nciale stedenbouwku nd i ge verordeni ng Weekendverbl ijven en

openl uchtrecreat ieve terrei nen

5VO_40000_233_00002_00001

Besl uit tot goedkeuri ng

13/07 /201s

Stedenbouwku nd i ge verorden i ng

. htt ps:/ /dsi.om gevi n g.vl aa nd eren. be/fi che-deta i I /3140c782-fo7f -4cB

a-8e54-bcd5e8f6c21 b

Bron: Lokaai besluur {bevraagd 06/06/20241

Gewestelijke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

publiciteitsi nrichti ngen

Referentie: SVO-02000-233-00007_00001

Planfase:

Status:

Dalum:

Verordening type:

Externe documentatie

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06/20241

Provinciale verordening
Beschrijving:

Referentie.

Planfase:

status:

Datum:

Verordening type:

Externe documentatie
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Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06l2O24l

Gemeentel ijke vero rdening

Beschrijving: Vrijwaring van het woonklimaat en het waardevol bouwkundig

erfgoed

Referentie: 5VO-41018-233-00001-00001

Planfase:

I st"tuu'
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Status:

Datum

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06l2O24l

Gemeentel ijke verordenin g

Beschrijving: Lasten bij omgevingsvergunningen

Referentie: 5VO-41018-233-00003-00001

Planfase:

Besluit tot goedkeuring

16/12/2010

Steden bouwku nd ige verorden i ng

. https://dsi.omgeví ng.vlaanderen.be/fi che-detail I 114f 6b78-81f2-4480

-822f-fe5b6fb628b0

Defi n itieve vaststell i ng

27 /02/2024

Stedenbouwku nd i ge verorden Í ng

. https:/ /ds i.o m gevi n g.vlaan dere n. be/fi ch e-detai I /e45e9c71-956b-4

cab-baa5-8420b346f3f5
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 06/06/2024],

Gemeentel ij k Rooilijn plan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 06/06/2024\

Gemeentel ij k Onteigenin gsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2A241

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06/20241
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Complex project
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06l2O24l

Planbaten of -schade

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/20241

Voorwaarden vanuit een gemeentelijke akte
Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd A6l06l2024)

Beleidsplan

Niet van toepassing
Bron: Lol(aal bestuur lbevraagd 06/06/20241

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal besluur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigen i ngsplan nen.

Weg klasse. Weg bestaande uit een rijbaan

Weg categorie: Lokale weg type 3

Straat naam: Brouwierstraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lol<aal bestuur {bevraagd 06/06/2024)

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet ge[oond.

Stedenbouwkundige vergunning

Niet van toepassíng
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06/2024)

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06l2O24t
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Verkave I i n gsvergu n ni n g

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06l2O24l

Vergund Geachte Gebouwen

Niel van toepassing
Bron: Lokaal besiuur (bevraagd 06/06/2A241

Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 06/06/20241

Omgevingsvergunning

Niet" van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd A6/06/2A24J

Stedenbouwku ndi ge Overtreding
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06/20241

Stedenbouwkundig attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06/20241

As-builtattest
Niel van toepassíng
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 06l06/2A24\

Planologisch Attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06l06/20241

Splitsing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/06120241

Vergunningstoestand

Niel van toepassíng
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/0612024)
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M lieu

Zoneringsplan

Niet van toepassing
Bron: VMM / DOV {bevraagd 06/06/20241

Risicogrond

Niet van toepassÍng
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 07/06/2024)

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Niel van toepass;ng

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 06l06l2O24l

H abitatri chtl ij n gebi ed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron. Agentschap voor Natuur & Bos tbevraagd 06/06/2024)

VEN- en IvON-gebied

Niel van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Ag€ntschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06106/2A241

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bektjk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06l06/2024}

Beschermd waterwinningsgebied
Niel van toepassíng

Bektlk op kaart
Bron: VMM / DOV {bevraagd 06/06/20241
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Overstromingsgevoeli gheid

Beheerders:

Perceel score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kusl:

Externe documentatie:

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij tbevraagd 06l 06l2o24l

Overstromingsgebied en oeverzone

Nie[ van toepassing

Bek'rjk op kaart
Bron: Vlaamse M il ieu maatschappij (bevraagd 06 I 06 / 20241

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing

Bekr.,lk op kaart
Bron: Vlaamse M il ieu maatschappij (bevraagd 06 I 06 I 2a241

Signaalgebied

Niet. van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M il ieumaatschappij (bevraagd 06 / 06 I 20241

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Beklk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 06l06l2024)

Gemeentel ij ke kapmachtiging

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 06/0612024)

N atu u ri n ri chti n gsproj ect
Niet van toepassing

Bekrjk op kaart

Provi ncie Oost-Vlaanderen

D

D

A

A

. https://www.wateri nfo.be/i nformat iepl icht?capakey=41079 AO543 /
00_000
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Bron: Vlaanrse Land maatschappij tbevraagd 06 / 06 / 2024\

Grondverschuivi ngsgevoel i gheid

Niel van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: DOV (bevraagd 06l06l2O24l

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgevingevlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',
'conformiteilsaltest'en'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning
Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Bro'r: Wonen in Vlaanderen tbevraagd 06/06l2O24l

Herstelvordering

Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen {bevraagd 06/06l2O24l

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen jn Vlaanderen (bevraagd 06l06l2O24l

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd A6/0612024\

Leegstaande en verwaarloosde bedrijfsruimten
Niet van toepassing
Bron: Lol<aal bestuur {bevraagd 06/A612024)

Brownfield

Niet van toepassing

Bek'rjk op kaart
Bron: Agenlschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 06106120241
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Bedrijventerrein

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 06l06/2A24],

Onbebouwde percelen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 06/06/2024\

Aankoop of gebruik gemeentegrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 06/06l2A24l

Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06/20241

Verbod tot permanent wonen
Niei van toepassing
Broni Lokaal bestuur {bevraagd a6l06l2o24l

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bek'rjk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed {bevraagd 06/ 06 I 2A24}

Lokaal Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06l06l2024l

Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan

de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet naast wettelUke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlUke, conventionele of private

erfdienslbaarheden van toepasslng zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut
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Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd A6/06/20241

Gemeentelij ke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke hefflngen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informalie.

Opgeleï naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke hefïing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 06/0612024\
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

Dit producl bevat bij de Vlaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie afkomstig uÍt brclnnen van iníormatieverstrekkeis.
'Vaslgoedinlic-htingen voor overdracht'bevat mogelijks niet alle benodigde informatie om aan de informaLieverplichtingen van een

aanvlager (of ztjn opdrachtgever) in hel kader van een vastgoedtránsactie te voldoen. Het is de veranlwoordelijkheid van de aanvrager

{bv. koper. notaris ofvastgoedmakelaar) orn de iníormatíe te controleren en waar nodig verdere opzoekingen en opvragingetr te doen.

De vastgoedinformatie (inlichlingen) wordl {worden} ter beschikking gesteld door verschillende informatieverstrekkers: h€tzt de lokale

besturen zelí{decentraal}, helztj bepaalde agentschappen ofdeparlementen van de Vlaamse Overheid (centraal).

Elke informatieverstrel(ker is verantwoordelijk voor zijn datakwaliteit. ln het algemeen overzicht van de inlichtíngen op de

gebruikersomgeving kan de rnformatjeverstrekker van de specifieke inlichting geconsr-rlteerd worden. De inlichringen waar centrale

bronnen de informatieverslrekkers zijn, worden automalisch verrijkt door het Vastgoedinformatieplatform. Het

Vastgoedinformalieplatform doet- een aulomalische bevraging van de cenlrale bronnen {informatieverstrel(kers} rnet een negatieve

perceelbuffer tot 0,2 meter om te vermUden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Grootschalig Referentrebestand

kaartlagen aangesproken worden die tot andere percelen behoren. ln uitzonderlijke gevallen is het toch mogelíjk daL door geometrische

onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecte informatie wordt meegegeven. Het is aan de aanvrager om zelí in te schatten wat de

impact is op het bevraagde perceel en het gebruik van de vaslgoedinformatie{inlichtingen).

Alle vastgoedinformatie {inlichlÍngen) wordt {worden). lenzU anders aangegeven in de velden van de inlÍchting. op dir moment

aangeboden op perceelniveau {}:v. bij inlachlingen onbewoond & ongeschikt, conformileitsaltest en lrerstelvordering wordt er nog geen

rel<ening gehouden rnel de door de aanvrager geselecteerde gebouweenheid). U dient zelf na te gaan wat de inpact hiervan Ís voor het

bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedÍnfornratie(inlichtÍngen).

'Vaslgoedinlichtíngen voor overd|acht' bevat verplichle {standaard opgenomen) en optionele (niel 5tandaard door elk lokaal bestuLlr

opgenomen bv, gemeentelijke heffingen, erÍdienstbaarheden,...) vast8oedinformatie. Per inlichting zrjn er veIplichte {standaard

opgenomen) en optionele (niel standàard door elk bestuur opgenomen) velden. De aanvrager dient contact op te n€men met dcl

informalieverstrekker voor eventuele benodigde ontbrekende infornratie.

Voor bepaalde inlichtingen maken we het nrogelijk om via de toegevoegde lirrk naar de Geopr:nl-kaart een visuele rnterpretatie te doen.

Deze kaart is dynamisch waardoor hel mogelilk is dat de visualisalie verschilt van hel oorspronkeli.jk opgehaalde informatie zoals

weergegeven in de PDF.

Wenst u meer duiding over wat elke iubriek en elke inlichting precíes inhoudt? Bekrjk dit overzicht en klik door op de naan ervan voor

meer informatie: https:// bit.lyl3vyoNsR

Heefi u inhoudelijke vragen over de aangeleverde vastgoediníormatie (inlichtingen)? Neerr contact op met de iníormaLieverstrekl<er van

de betreffende inlichling {le vinden irr hel overzicht uit hel vorige punL en hier: https://bit.lyl3T9Tx5D

Heeft u het vermoeden dat bepaalde informatie niet correcl is? Vraag een nazicht op via het bevoegde lokale bestuur.

Deze en meer gebruiker-svoorwaarden zijn na te lezen op de Vaslgoedinformatieplatfornt Gebruikersomgeving: https://bit.ly/3D2jocY

Indien u verdere vragen heeft over deze gebruiksvoorwaarden, kan u conLacl opnemen nret ons via:
vastgoedinformat ieplatíorm@vlaanderen.be


